

ДОГОВОР № Б\н дарения

г. Слободской

«12» марта 2019года

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение гимназия города Слободского Кировской области, именуемое в дальнейшем «Благополучатель», в лице директора Барановой Златы Александровны, действующего на основании Устава, с одной стороны и Шишаев Юрий Аркадьевич, именуемый в дальнейшем «Благотворитель», с другой стороны, а вместе именуемые «сторонами», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.В соответствии с настоящим договором Благотворитель добровольно и безвозмездно передает в дар (дарит) Благополучателю в качестве добровольного благотворительного пожертвования в целях развития материально-технического обеспечения образовательного процесса следующее имущество, приобретенное на средства от сдачи макулатуры в октябре 2018 года:

№	Наименование товара	Количество, шт.	Стоимость, руб.
1	Гофра для бачка	1	40,00
2	сетка абразивная	5 м.	5х10,45 52,25
3	шпатлевка финишная, 12 кг, гипсовая	1	261,25
4	краска ВД-АК Ультра-Лайнс интерьерная	2	2х512,05 1024,10
5	крючок	9	9х110 990,00
6	карточка-справка	100	7,00х100 700,00
7	книга (для регистрации входящих документов)	1	300,00
8	Лампа для проектора	1	1623,62
9	прожектор клемма соединительная	1 2	569,87 2х18,57 607,00
10	лампа светодиодная элементы питания	2 5	2х66,37 5х13,45 200,00
11	салфетки влажные	3	3х23,20 69,60
12	влажные салфетки	2	2х29,00 58,00
13	шуруп универсальный	250	250х0,20 50,00
14	фильтр воздушный	1	150,00
15	ремень	1	215,60
16	ремень	1	120,00
17	ремень	1	100,00
18	свеча А-17АВРМ	1	55,00
19	Бензин АИ-92-К5 (для снегоуборщика)	8,2 л	500,00

20	Бензин автомобильный ЭКТО-92	11,9 л.	500,00
21	Бензин автомобильный ЭКТО-92	11,9 л.	500,00
22	Бензин автомобильный ЭКТО-92	10,89	450,00
23	Бензин автомобильный ЭКТО-92	10,71	450,00
24	лопата снеговая	10	10x250 2500,00
25	чай в буфете гимназии	35 стаканов	35x4,00 140,00
26	чай в буфете гимназии	19 стаканов	19x4,00 76,00
27	марка станд. (почтовая)	1	5,00
28	марка станд. (почтовая)	1	46,00
29	конверт	1	15,00
30	марка станд. (почтовая)	1	5,00
31	марка станд. (почтовая)	1	46,00
32	конверт	1	15,00
33	комплект Медиа-гид Рюриковичи	1	200,00
34	комплект Медиа-гид Романовы	1	200,00
35	сертификат (в магазин «Бумага», по итогам сбора макулатуры)	6 4	6x200,00 4x100,00 1600,00
36	объемные наклейки рамка со стеклом	2 1	2x50,00 77,00 177,00
37	весы-безмен	1	150,00
38	набор украшен. новогодних набор украшен. новогодних набор украшен. СОВЫ новогодних	1 1 1	22,00
39	Чернила Эпсон	1	680,00

40

Наименование конфет	Вес конфет, гр.	Цена конфет за кг.	Стоимость конфет
Темная ночь	572	149	85=23
Волшебный саквояж	481	217	104=38
Лаймовое тру-ля-ля	555	169=01	93=80
Лаймовое тру-ля-ля	553	169=01	93=46
Сладкое созвучие апельсин	367	220	80=74
Очень	476	198=99	94=72
Очень	495	199=01	98=51
Очень	495	199=01	98=51
Лаймовое тру-ля-ля	556	168=99	93=96
Темная ночь	568	149	84=63
Волшебная лампа	475	169=01	80=28
Волшебная лампа	489	169	82=64
Сочные ягоды микс	575	211=01	121=33
Super! апельсин	361	139	50=18
Украшение	474	214=01	101=44
Ореховое царство	475	214	101=65
Восточный грильяж	386	230	88=78
Восточный грильяж	381	230	87=63
Очень	496	198=99	98=70

Батончик	470	299	140=53
Цитрон	591	159	93=97
Звездный дождь	440	139	61=16
Волшебная лампа	448	169	75=71
Восточный грильяж	1007	230	231=61
			2343=55
ИТОГО			17236,97

1.2. Стоимость передаваемого имущества составляет 17236=97 (семнадцать тысяч двести тридцать шесть) рублей 97 коп.

1.3. Передача имущества оформляется путем подписания акта приема-передачи, который является неотъемлемой частью настоящего договора. Имущество считается переданным с момента подписания акта приема-передачи и его фактической передачи. Имущество передается в течение 10 (десяти) дней с момента подписания договора.

1.4. Переданное в дар имущество может быть использовано Благотворителем только в целях в соответствии с пунктом 1.1. настоящего договора.

1.5. Переданное в дар имущество поступает в муниципальную собственность и закрепляется за Благотворителем на праве оперативного управления.

1.6. Переданное в дар имущество подлежит обособленному учету на балансе Благотворителя. Все операции с данным имуществом подлежат обособленному учету.

1.7. Если использование Благотворителем переданного в дар имущества в соответствии с целями, указанными в п.1.1. настоящего договора, станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств, то оно может быть использовано по другому назначению лишь с письменного согласия Благотворителя, оформленного приложением к настоящему договору.

1.8. Дарение может быть отменено Благотворителем в случае невыполнения Благотворителем п.1.1. настоящего договора.

1.9. Имущество, указанное в пункте 1.1. настоящего договора, никому не продано, не заложено, в споре под запрещением (арестом) не состоит, никаких иных обременений не имеет.

1.10. Благотворитель обязуется обеспечить Благотворителю по его требованию доступ для проверки целевого использования переданного в дар имущества.

1.11. В случае реорганизации, ликвидации Благотворителя имущество, переданное в дар по настоящему договору, направляется на цели, определенные уставом Благотворителя, на общих основаниях.

1.12. Благотворитель вправе в любое время до передачи ему дара от него отказаться. В этом случае договор считается расторгнутым. Отказ от дара должен быть совершен в письменной форме.

2. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ

2.1. Условия настоящего договора и дополнительных соглашений к нему (при наличии) конфиденциальны и не подлежат разглашению, за исключением случаев, когда Благотворитель дает согласие на использование данной информации. Согласие указывается Благотворителем на бланке договора в свободной форме.

3. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

3.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного договора, разрешаются путем переговоров на основе действующего законодательства.

3.2. При не урегулировании в процессе переговоров спорных вопросов, споры разрешаются в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1 Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями сторон и действует до полного выполнения сторонами всех принятых на себя обязательств в соответствии с условиями договора.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Во всем, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

5.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме, скреплены печатями (при наличии) и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями сторон.

5.3. Договор составлен на русском языке в двух экземплярах, из которых один находится у Благополучателя, второй – у Благотворителя.

6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Благополучатель:

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение гимназия города Слободского Кировской области, 613150 Кировская область, г.Слободской, ул.Ленина, дом №77

т/ф 4-28-80- директор, 5-02-83-бухгалтерия

ИНН 4343002219, КПП 432901001, БИК 043304001, ОГРН 1024301082750

Отделение Киров

р/с 40204810400000000052 в УФК по Кировской области

Благотворитель: Шишаев Юрий Аркадьевич

7. ПОДПИСИ СТОРОН

Благополучатель



19

З.А.Баранова

Благотворитель

Ю.А.Шишаев

Приложение к договору дарения
имущества

АКТ
приема – передачи имущества

от «12» марта 2019 года

В соответствии с договором дарения от «12» марта 2019 года № БН Благотворитель безвозмездно передал, а Благополучатель принял в качестве дара в целях использования для развития материально-технического обеспечения образовательного процесса следующее имущество, приобретенное на средства от сдачи макулатуры в октябре 2018 года:

№	Наименование товара	Количество, шт.	Стоимость, руб.
1	Гофра для бачка	1	40,00
2	сетка абразивная	5 м.	5х10,45 52,25
3	шпатлевка финишная, 12 кг, гипсовая	1	261,25
4	краска ВД-АК Ультра-Лайнс интерьерная	2	2х512,05 1024,10
5	крючок	9	9х110 990,00
6	карточка-справка	100	7,00х100 700,00
7	книга (для регистрации входящих документов)	1	300,00
8	Лампа для проектора	1	1623,62
9	прожектор клемма соединительная	1 2	569,87 2х18,57 607,00
10	лампа светодиодная элементы питания	2 5	2х66,37 5х13,45 200,00
11	салфетки влажные	3	3х23,20 69,60
12	влажные салфетки	2	2х29,00 58,00
13	шуруп универсальный	250	250х0,20 50,00
14	фильтр воздушный	1	150,00
15	ремень	1	215,60
16	ремень	1	120,00
17	ремень	1	100,00
18	свеча А-17АВРМ	1	55,00
19	Бензин АИ-92-К5 (для снегоуборщика)	8,2 л	500,00
20	Бензин автомобильный ЭКТО-92	11,9 л.	500,00
21	Бензин автомобильный ЭКТО-92	11,9 л.	500,00
22	Бензин автомобильный ЭКТО-92	10,89	450,00
23	Бензин автомобильный ЭКТО-92	10,71	450,00
24	лопата снеговая	10	10х250

			2500,00
25	чай в буфете гимназии	35 стаканов	35x4,00 140,00
26	чай в буфете гимназии	19 стаканов	19x4,00 76,00
27	марка станд. (почтовая)	1	5,00
28	марка станд. (почтовая)	1	46,00
29	конверт	1	15,00
30	марка станд. (почтовая)	1	5,00
31	марка станд. (почтовая)	1	46,00
32	конверт	1	15,00
33	комплект Медиа-гид Рюриковичи	1	200,00
34	комплект Медиа-гид Романовы	1	200,00
35	сертификат (в магазин «Бумага», по итогам сбора макулатуры)	6 4	6x200,00 4x100,00 1600,00
36	объемные наклейки рамка со стеклом	2 1	2x50,00 77,00 177,00
37	весы-безмен	1	150,00
38	набор украшен. новогодних набор украшен. новогодних набор украшен. СОВЫ новогодних	1 1 1	22,00
39	Чернила Эпсон	1	680,00

40			
Наименование конфет	Вес конфет, гр.	Цена конфет за кг.	Стоимость конфет
Темная ночь	572	149	85=23
Волшебный саквояж	481	217	104=38
Лаймовое тру-ля-ля	555	169=01	93=80
Лаймовое тру-ля-ля	553	169=01	93=46
Сладкое созвучие апельсин	367	220	80=74
Очень	476	198=99	94=72
Очень	495	199=01	98=51
Очень	495	199=01	98=51
Лаймовое тру-ля-ля	556	168=99	93=96
Темная ночь	568	149	84=63
Волшебная лампа	475	169=01	80=28
Волшебная лампа	489	169	82=64
Сочные ягоды микс	575	211=01	121=33
Super! апельсин	361	139	50=18
Украшение	474	214=01	101=44
Ореховое царство	475	214	101=65
Восточный грильяж	386	230	88=78
Восточный грильяж	381	230	87=63
Очень	496	198=99	98=70
Батончик	470	299	140=53
Цитрон	591	159	93=97
Звездный дождь	440	139	61=16
Волшебная лампа	448	169	75=71
Восточный грильяж	1007	230	231=61

	2343=55
ИТОГО	17236=97

1.2 Стоимость передаваемого имущества составляет 17236=97 (семнадцать тысяч двести тридцать шесть) рублей 97 коп.

Благополучатель
Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
гимназия города Слободского
Кировской области, 613150 Кировская
область, г.Слободской, ул.Ленина, дом
№77
т/ф 4-28-80- директор, 5-02-83-
бухгалтерия
Отделение Киров г.Киров
ИНН 4343002219, КПП 432901001, БИК
043304001, ОГРН 1024301082750
р/с 40204810400000000052 в УФК по
Кировской области (Финансовый отдел
города Слободского)

Благотворитель
Шишаев Юрий Аркадьевич



Директор

З.А. Баранова

Шишаев Ю.А.

ИП Попова Нина Егоровна
ЗН ККТ: 022/9800090/0552 #075
ИНН: 432901502539 01.07.19 12:33
Кассир: Попова Нина Егоровна
КАССОВЫЙ ЧЕК/ПРИХОД
РН ККТ: 0001981776032811
ФН: 9281000100214521
Сайт ФНС: www.nalog.ru
СМЕНА: 243 ЧГ
Сфидра для вс

ИТОГ

НАЛИЧНЫМИ
ПОЛУЧЕНО: 40.00
НАЛИЧНЫМИ
СДАЧА: 40.00
Г: СУММА БЕЗ НАЛОГА: 40.00
СНО: ЕНВД
ФД: 10749



000 "Корпорация "Олимп"
613150, Кировская область, г. Сл

* 000 «КОРПОРАЦИЯ «ОЛИМП» *
* Магазин «Строительный мир» *
* Слободской, Красноармейская 141 *

Кассир: Иванова.Н.А.
ОФД "Эватор"
Сайт ОФД www.platfomaofd.ru
ПРИХОД
ЗН ККТ: 0566130004016172 #4071
ИНН: 4329019330 18.02.19 14:13
Кассир: СИСТ. АДМИН.
КАССОВЫЙ ЧЕК/ПРИХОД
РН ККТ: 0001632505000302
ФН: 8710000101486052
Сайт ФНС: www.nalog.ru
СМЕНА: 387 ЧЕК: 50
Сетка абразив. Р100 105*280мм

1 5.000 X 10.45
Скидка =52.25_Г
2.75

Покупка за наличный расчет

СКИДКА 2.75
ИТОГ =52.25
НАЛИЧНЫМИ =52.25
ПОЛУЧЕНО:
НАЛИЧНЫМИ =52.25
Г: СУММА БЕЗ НАЛОГА =52.25
СНО: ЕНВД
ФД: 48561 ФП: 0971198706



000 "Корпорация "Олимп"
613150, Кировская область, г. Сл

* 000 «КОРПОРАЦИЯ «ОЛИМП» *
* Магазин «Строительный мир» *
* Слободской, Красноармейская 141 *

Кассир: Иванова.Н.А.
ОФД "Эватор"
Сайт ОФД www.platfomaofd.ru
ПРИХОД
ЗН ККТ: 0566130004016172 #4070
ИНН: 4329019330 18.02.19 14:08
Кассир: СИСТ. АДМИН.
КАССОВЫЙ ЧЕК/ПРИХОД
РН ККТ: 0001632505000302
ФН: 8710000101486052
Сайт ФНС: www.nalog.ru
СМЕНА: 387 ЧЕК: 49
Шпатлевка финишная 12кг гипсовая

Старате 1.000 X 261.25
1 =261.25_Г
Скидка 13.75

Краска ВД-АК Ультра-Лайнс
интерьерная 14

1 2.000 X 512.05
Скидка =1024.10_Г
53.90

Покупка за наличный расчет

СКИДКА 67.65
ИТОГ =1285.35
НАЛИЧНЫМИ =1285.35
ПОЛУЧЕНО:
НАЛИЧНЫМИ =1500.00
СДАЧА =214.65
Г: СУММА БЕЗ НАЛОГА =1285.35
СНО: ЕНВД
ФД: 48560 ФП: 2360343978



ИП Стерхов АА

Фирма:

Дата 24.01.19 г.

ТОВАРНЫЙ ЧЕК 16

Наименование товара	Кол-во	Цена	Сумма
Крючок К0460	9	110	990

Всего: Девятьсот девяносто рублей

Подпись продавца:



КАССОВЫЙ ЧЕК

ПРИХОД

Устюжанинова Жанна
Кассир
Продажа М5988 Смена М207

Промышленные товары
1.000 X 990.00 =990.00

ИТОГ =990.00
СУММА без НДС =990.00
НАЛИЧНЫМИ =990.00

КАССИР: Устюжанинова Жанна
СНО: ЕНВД
ЭЛ. АДР. ОТПРАВИТЕЛЯ: m5@na10x.ru
Индивидуальный предприниматель Стерхов
Андрей Аркадьевич
613150 Кировская область г. Слободской,
ул. Советская, д. 75А
МЕСТО РАСЧЕТОВ: 613150 Кировская област
г. Слободской, ул. Советская, д. 75А
ЧЕК № 6 ФН ККТ: 0002170257042602
СМЕНА 207 ЗН ККТ: 0003074025775341
ФД № 5598 САЙТ ФНС: www.nalog.ru
ФП: 2728269333 ФН № 9287440300022617
24.01.19 10:33 ИНН: 434300036608



ТОРГОВЫЙ ОБЪЕКТ
ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ

6,7

Товарный чек № 0000-000792 от 22 февраля 2019 г.



Поставщик: ООО "Движение-Полиграфдизайн", ИНН 4341017812, 613040, Кировская область, Кирово-Чепецкий р-н, Кирово-Чепецк, Кирова пр-кт, дом № 4, тел.: 4-44-28, р/с 40702810000040006933, в банке АО КБ "ХЛЫНОВ", БИК 043304711, к/с 30101810100000000711

№	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	Карточка-справка	100 шт	7,00	700,00
2	Книга	1 шт	300,00	300,00

Сумма: 1 000,00
Без налога (НДС) -
Итого: 1 000,00

Всего наименований 2, на сумму 1 000,00 руб.

Одна тысяча рублей 00 копеек

Выдал   Должность _____
Получил _____ Подпись _____
Расшифровка _____

ООО "ДВИЖЕНИЕ-ПОЛИГРАФДИЗАЙН"

КАССОВЫЙ ЧЕК

Карточка-справка 01 7.00 * 100.000 = 700.00 F
ТОВАР ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
Книга 01 300.00 * 1.000 = 300.00 F
ТОВАР ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ИТОГ = 1000.00
F: Сумма без НДС = 1000.00

НАЛИЧНЫМИ = 1000.00
ПОЛУЧЕНО = 1000.00

Пользователь: ООО "Движение-Полиграфдизайн"
Адрес: г. Слобода, ул. Ленина д. 61
Место расчетов: Типография
Кассир: Администратор
ОФД: Таксом
Сайт: ФНС: palos.ru

ИНН: 4341017812

ИН ККТ: 001062024415211
РН ККТ: 0001481485048328
ФН №9252440300098196
ФД №0000000437
ФП: 3686028349
Смена #00062
Чек #00002
22.02.19 10:09
ПРИХОД
СНО: УСН доход-расход

ЖДЕМ ВАС СНОВА!

Отслеживание отправления:

Международная
транспортная компания

Номер отслеживания

Замечания

AliExpress Standard
Shipping

RK686226314CN

Подробности

2019.01.09 11:47 (GMT-7): Успешно доставлено

2019.01.08 10:49 (GMT-7): Прибыло в офис доставки

2019.01.08 08:05 (GMT-7): Отгружено из промежуточного пункта службы доставки

Посмотреть еще

Обновить

The seller is using AliExpress standard shipping. The tracking
within 5-7 days after seller has sent out the package. You can
tracking information.

* Что такое Доставка AliExpress?

Подробности доставки

Заказ

Платеж

Магазин: Beijing Starlight Co., Ltd.

Контактное лицо: Tsykov Vladimir Evgenievich

лицо:

Почтовый

индекс:

Телефон: 9628982418

Тел.: 7-

Факс:

Описание товара

Цена за единицу
Количество
Общая
сумма

Статус

CP-X1 CP-X2 CP-X4 CP-X253 CP-
RX70 HCP-60X HCP-70X HCP-75X
HCP-76X ED-X20 ED-X22 MP-J1EF
лампы проектора лампы DT00781
для Hitachi
(Yu Shi)



Товар отправлен

AliExpress Standard Shipping

Бесплатная поставка

Время доставки: 16-16 дн

Обработка заказа: 5 дн

1 шт

1 623.62 руб

1 623.62

руб.

ТОРГОВЫЙ ОБЪЕКТ N 1
ДОБРО ПОЖАДОВАТЬ!
ЗН ККТ: 0510/20009034762 #6083
ИНН: 432904228130 25.12.18 12:02
Кассир: Администратор
КАССОВЫЙ ЧЕК/ПРИХОД
РН ККТ: 0002225946025164
ФН: 9288000100100624
Сайт ФНС: www.nalog.ru
СМЕНА: 192 ЧЕН: 36
Проектор СДЛ 05-50 LED 50Вт IP6
5 4000К черн. НЭК LPO601-5-40-K
02

1.000 X 569.87
= 569.87
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ТОВАР

СП. РАСЧ.
ПРЕДМ. РАСЧ.
БЕЗ НАС
Клемина Магго 222-412 соединитель
ная 2x0.08-472.5 кв.мм.

2.000 X 18.57
= 37.13
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ТОВАР

СП. РАСЧ.
ПРЕДМ. РАСЧ.
БЕЗ НАС

ИТОГ
= 607.00

НАЛИЧНЫМИ
ПОЛУЧЕНО:
НАЛИЧНЫМИ

СДАЧА
Г: СУММА БЕЗ НАС
СНО:

ФП: 0351452783
ЕНВД



Стоимость товаров Стоимость доставки Общая сумма

RUB 1 623.61 руб. RUB 0.00 руб.

RUB 1 623.62 руб.

10
ТОРГОВЫЙ ОБЪЕКТ № 1
ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ!
ЗН ККТ: 0510720009034782 #7923
ИНН: 432904228130 24.12.18 09:09
Кассир: Администратор
КАССОВЫЙ ЧЕК/ПРИХОД
РН ККТ: 0002225946025164
ФН: 9288000100100624

Сайт ФНС: www.nalog.ru

СМЕНА: 191 ЧЕК: 7

Лампа светодиодная LED-A60 LEEK

10Вт E27 4000K

2.000 X 66,37

=132,74

СП.РАСЧ. ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПРЕДМ.РАСЧ. ТОВАР

БЕЗ НДС

Эл. питания LR6 в ассорт., алкали

новый

5.000 X 13,45

=67,26

СП.РАСЧ. ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПРЕДМ.РАСЧ. ТОВАР

БЕЗ НДС

ИТОГ =200.00

НАЛИЧНЫМИ =200.00

ПОЛУЧЕНО: НАЛИЧНЫМИ =200.00

Г:СУММА БЕЗ НДС =200.00

СНО: ЕНВД

ФД: 17174 ФП: 3527851593



11
ООО "Торгсервис 43"
Слободской Яна Райниса 11
КАССОВЫЙ ЧЕК (ПРИХОД)
КАССА 0001.01 КАСИР 21долгих Ж А
Влажные салфетки "Эконом smart 23.20 3 69.60
ИТОГ 69.60

ИТОГ К ОПЛАТЕ 69.60

НАЛИЧНЫМИ 69.60

ПОЛУЧЕНО 500.00

СДАЧА 430.40

СУММА НДС 20% 11.60

ВАША ЭКОНОМИЯ ПО СРАВНЕНИЮ СО СРЕДНЕРЫНОЧНЫМ

И

ЦЕНАМИ

СОСТАВИЛА: 0.17= руб.

СПАСИБО ЗА ПОКУПКУ!

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

001.0192.040119.0113

ЗН ККТ 0128025353 ФН 8710000101163438

РН ККТ 0002367190011378 ИНН 4345461666

ЧЕК 0112 ИТОГ 69.60 СНО ОСН

МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "СВЕТОФОР"

САЙТ ФНС www.nalog.ru

04.01.19 15:46 СМЕНА 0192

ФД 37218 ФП 2474140408

Продавец: ИП Воробьева Наталья Леонидовна, ИНН 432900055133
Адрес: Кировская обл., Слободской р-н, д. Стулово, Ключевая, д. 1, кв. 5

ТОВАРНЫЙ ЧЕК № 717

28 Января 2019 г.

Код	Наименование	Количество	Цена	Сумма
00007202	ремень В/Б-887 МАЗ /14x10/ БЕЛТ	1.000	120.00	120.00

Получено : 120.00 руб.

Сто двадцать рублей 00 копеек

Продавец

Претензии, предъявляемые покупателем по:
Товарный чек является документом, подтверждающим
№ 162-ФЗ "О внесении изменений в ст. 2 ФЗ
расчетов и(или) расчетов с использованием

ИП Воробьева Н.Л.
КАССОВЫЙ ЧЕК / ПРИХОД
СМЕНА 000204 ЧЕК 000008
1 1.000x 120.00 =120.00
ИТОГ =120.00
: СУММА БЕЗ НДС =120.00
НАЛИЧНЫМИ =120.00
СНО ЕНВД
28.01.2019 09:57 Кассир 1
ФИО Воробьева Н.Л.
ЗН ККТ 0410520030082983
РН ККТ 0002149394027584
САМТ ФНС www.nalog.ru
ПОЛЪЗОВАТЕЛЬ ИП Воробьева Наталья
Леонидовна
АДРЕС РАСЧЕТОВ Кировская обл., Слободской р-н, д. Стулово, ул. Мелиораторов, д.5
МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "Запчасти"
ИНН 432900055133
ФН 9288000100107020
ФД 00000004469 ФП 0580664172



Продавец: ИП Воробьева Наталья Леонидовна, ИНН 432900055133
Адрес: Кировская обл., Слободской р-н, д. Стулово, Ключевая, д. 1, кв. 5

ТОВАРНЫЙ ЧЕК № 1895

2 Марта 2019 г.

Код	Наименование	Количество	Цена	Сумма
00014853	ремень А-850 БЕЛТ	2.000	50.00	100.00

Получено : 100.00 руб.

Сто рублей 00 копеек

Продавец

Вшивцев Е.Н.

Претензии, предъявляемые покупателем по:
Товарный чек является документом, подтверждающим
№ 162-ФЗ "О внесении изменений в ст. 2 ФЗ
расчетов и(или) расчетов с использованием

ИП Воробьева Н.Л.
КАССОВЫЙ ЧЕК / ПРИХОД
СМЕНА 000240 ЧЕК 000009
1 1.000x 100.00 =100.00
ИТОГ =100.00
: СУММА БЕЗ НДС =100.00
НАЛИЧНЫМИ =100.00
СНО ЕНВД
02.03.2019 10:33 Кассир 1
ФИО Воробьева Н.Л.
ЗН ККТ 0410520030082983
РН ККТ 0002149394027584
САМТ ФНС www.nalog.ru
ПОЛЪЗОВАТЕЛЬ ИП Воробьева Наталья
Леонидовна
АДРЕС РАСЧЕТОВ Кировская обл., Слободской р-н, д. Стулово, ул. Мелиораторов, д.5
МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "Запчасти"
ИНН 432900055133
ФН 9288000100107020
ФД 00000005210 ФП 3121447876



ИП Носырев А.А.

ИН ККТ: 0549600002049134 #4096
ИНН: 434600558740 17.01.19 09:12
Кассир: Попов ЮН
КАССОВЫЙ ЧЕК/ПРИХОД
РН ККТ: 0001046023051791
РН: 9282000100154318
Сайт ФНС: www.nalog.ru
СМЕНА: 139 ЧЕК: 5
04663 СВЕЧА А-17ДВРМ

БЕЗ НДС

ИТОГ

НАЛИЧНЫМИ

ПОЛУЧЕНО:

НАЛИЧНЫМИ

СУММА БЕЗ НДС

СНО:

Д: 16380

1 X 55.00

≡55.00

ТОВАР

≡55.00

≡55.00

≡55.00

≡55.00

ЕНВД

ФП: 4123442058



ЛУКОЙЛ-Уралнефтепродукт" О
43067 ИЗС 67 Слободской

Чек № 1145

АДРЕС МЕСТА РАСЧЕТОВ: 613100,
Кировская область, г.Слободской,
ул.Красноярнейская

ИН ККТ: 0532220002018641 #1145
ИНН: 7453011758 01.02.19 12:39
Кассир: Оператор АЗС Коробова Н. С.
КАССОВЫЙ ЧЕК/ПРИХОД
РН ККТ: 0002530860045204
РН: 9285000100047438
ОФД: 000 "Ярус" ("ОФД-Я")
Сайт ОФД: www.ofd-ya.ru
Сайт ФНС: www.nalog.ru
СМЕНА: 205 ЧЕК: 109
ТРК ИЗ Бензин автомобильный ЭКТО-92
(АИ-92-К5)

3 11.9 X 42.02
НАС 20% ≡500.04_А
ПРЕДОПЛАТА 100% 83.34
СКИДКА 0.40
TID: RU330256
MID: 001845485039333
Оплата (Руб) =500.00
Loyalty

*****5132

Начислено баллов: 10.00
Потрачено баллов: 0.00
Всего баллов: 35.00
01.02.2019 12:40:24 RRN: 903206403265
AIR: 553205 T: 1 RC: 00 STAN: 00217
ОДОБРЕНО

ВСЕГО ≡500.04
ОКРУГЛЕНИЕ ≡0.04

ИТОГ

≡500.00

НАЛИЧНЫМИ

ПОЛУЧЕНО:

НАЛИЧНЫМИ

СУММА НАС 20%

СНО:

ФД: 44033

≡500.00

≡500.00

≡500.00

≡83.34

ОСН

ФП: 0014965547



8-800-1000-911

www.lukoil.ru

Hotline@lukoil.com

* 000 "ЧЕПЕЦКНЕФТЕПРОДУКТ" *
* АЗС-84 г.Слободской *

КАССОВЫЙ ЧЕК/ПРИХОД N док: 31142
КАССИР: Красных Л.А.
АИ-92-К5 ULTRA
12.200 литр X 41.00 = 500.20
Скидка: -0.20
Итог позиции: 500.00
С учетом скидок/наценок:

92 ТРК2
АИ-92-К5 ULTRA
40.99 X 4 лит ≡163.96 РУБ
ПРЕДОПЛАТА 100%
НДС 20% ≡27.33 РУБ
92 ТРК2
АИ-92-К5 ULTRA
40.98 X 8.2 лит ≡336.04 РУБ
ПРЕДОПЛАТА 100%
НДС 20% ≡56.01 РУБ

ИТОГ: ≡500.00_РУБ
СУММА НДС 20% ≡83.34 РУБ
НАЛИЧНЫМИ: ≡500.00 РУБ

* С 14.06.2018г. при покупке ГСМ за *
* наличный расчет и при оплате *
* банковскими картами начисляется *
* 1 бонусный рубль за каждый литр. *
* Подробности на www.m-oil.ru *
РН ККТ: 0000852447019387 ИНН: 4341000350

ИН ККТ: 1600338
15.02.19 09:30
ФД131091 ФП87002719
ФН8712000100130631
ЧЕК: 00050 СМЕНА: 00323
СНО: ОСН
САЙТ ФНС: www.nalog.ru

000 "Чепецкнефтепродукт"
г. Слободской, ул.Советская, 137
МЕСТО РАСЧЕТОВ: АЗС-84



"ЛУКОЙЛ-Уралнефтепродукт" 000
43067 АЗС 67 Слободской

Чек № 9773

АДРЕС МЕСТА РАСЧЕТОВ: 613100,
Кировская область, г.Слободской,
ул.Красноармейская

ЗН ККТ:0532220002018641 #9773
ИНН:7453011758 21.01.19 11:10
Кассир:Оператор АЗС Сысолятина Е. В.
КАССОВЫЙ ЧЕК/ПРИХОД
РН ККТ:0002530860045204
ФН:9285000100047438
ОФД: 000 "Ярус" ("ОФД-Я")
Сайт ОФД: www.ofd-ya.ru
Сайт ФНС: www.nalog.ru
СМЕНА: 194 ЧЕК: 183
ТРК №2 Бензин автомобильный ЭКТО-92
(АИ-92-К5)

11.9 X 42.02
3 =500.04_A
НАС 20% 83.34
ПРЕДОПЛАТА 100%
СКИДКА 0.40
TID:RU330255
MID:001845485039333
Оплата(Руб) =500.00
Loyalty

*****5132
Начислено баллов: 10.00
Потрачено баллов: 0.00
Всего баллов: 260.00
21.01.2019 11:11:20 RRN:902101269249
AIR:100213 T:1 RC:00 STAN:00338
ОДОБРЕНО

ВСЕГО =500.04
ОКРУГЛЕНИЕ =0.04
ИТОГ =500.00
НАЛИЧНЫМИ =500.00
ПОЛУЧЕНО: =500.00
НАЛИЧНЫМИ
А:СУММА НАС 20% =83.34
СНО: ОСН
ФД:42769 ФП:1399103340



8-800-1000-911
www.lukoil.ru
Hotline@lukoil.com

"ЛУКОЙЛ-Уралнефтепродукт" 000
43067 АЗС 67 Слободской

Чек № 7874

АДРЕС МЕСТА РАСЧЕТОВ: 613100,
Кировская область, г.Слободской,
ул.Красноармейская

ЗН ККТ:0633560002010064 #7874
ИНН:7453011758 11.12.18 14:21
Кассир:Оператор АЗС Калинина Е. Ю.
КАССОВЫЙ ЧЕК/ПРИХОД
РН ККТ:0002530876052980
ФН:9285000100047294
ОФД: 000 "Ярус" ("ОФД-Я")
Сайт ОФД: www.ofd-ya.ru
Сайт ФНС: www.nalog.ru
СМЕНА: 154 ЧЕК: 246
ТРК №3 Бензин автомобильный ЭКТО-92
(АИ-92-К5)

10.89 X 41.33
3 =450.08_A
НАС 18% 68.66
СКИДКА 0.30
TID:RU330255
MID:001845485039333
Оплата(Руб) =450.00
Loyalty

*****5132
Начислено баллов: 9.00
Потрачено баллов: 0.00
Всего баллов: 14.00
11.12.2018 14:21:51 RRN:834508575420
AIR:359510 T:1 RC:00 STAN:00477
ОДОБРЕНО

ВСЕГО =450.08
ОКРУГЛЕНИЕ =0.08
ИТОГ =450.00
НАЛИЧНЫМИ =450.00
ПОЛУЧЕНО: =1000.00
НАЛИЧНЫМИ
СДАЧА =550.00
А:СУММА НАС 18% =68.66
СНО: ОСН
ФД:103299 ФП:2896494718



8-800-1000-911
www.lukoil.ru
Hotline@lukoil.com

"ЛУКОЙЛ-Уралнефтепродукт" 000
43067 АЗС 67 Слободской

Чек № 6632

АДРЕС МЕСТА РАСЧЕТОВ: 613100,
Кировская область, г.Слободской,
ул.Красноармейская

ЗН ККТ:0633560002010064 #6632
ИНН:7453011758 10.01.19 12:27
Кассир:Оператор АЗС Коробова Н. С.
КАССОВЫЙ ЧЕК/ПРИХОД
РН ККТ:0002530876052980
ФН:9285000100047294
ОФД: 000 "Ярус" ("ОФД-Я")
Сайт ОФД: www.ofd-ya.ru
Сайт ФНС: www.nalog.ru
СМЕНА: 184 ЧЕК: 150
ТРК №3 Бензин автомобильный ЭКТО-92
(АИ-92-К5)

10.71 X 42.02
3 =450.03_A
НАС 20% 75.01
ПРЕДОПЛАТА 100%
СКИДКА 0.36
TID:RU330255
MID:001845485039333
Оплата(Руб) =450.00
Loyalty

*****5132
Начислено баллов: 9.00
Потрачено баллов: 0.00
Всего баллов: 230.00
10.01.2019 12:27:23 RRN:901005636053
AIR:641979 T:1 RC:00 STAN:00278
ОДОБРЕНО

ВСЕГО =450.03
ОКРУГЛЕНИЕ =0.03
ИТОГ =450.00
НАЛИЧНЫМИ =450.00
ПОЛУЧЕНО: =450.00
НАЛИЧНЫМИ
А:СУММА НАС 20% =75.01
СНО: ОСН
ФД:120019 ФП:2565372353



8-800-1000-911
www.lukoil.ru
Hotline@lukoil.com

ТОВАРНЫЙ ЧЕК

« » г.

Артикул или № п.п.	Наименование товара	Кол-во	Цена	Сумма
1.	паната снеговая	10 шт	250р	2500р.



Итого

Подпись зав. магазином

966 тысяч пятьсот рублей

И.В.Авдеев

20/01/2019

Собор

тай

ООО "АВРОРА"

ИНН : 4329013106

35 стак. х 4 руб.

ОТДЕЛ -140.00
ИТОГ -140.00
НАЛ -140.00
КАССИР 1 № 000118
* 13:56 * 0000
ДАТА 17.01.19 ЧТ
SR KKS050751050

тай 26

ООО "АВРОРА"

ИНН : 4329013106

19 стак. х 4 руб.

ИТОГ -76.00
КАССИР 1 № 000060
* 11:14 * 0000
ДАТА 18.01.19 ПТ
SR KKS050751050

Касса № 613150.02

РН ККТ: 0000470944000512 25.01.19 09:57
ЗН ККТ: 0202350012004925 СМЕНА: 213 ЧЕК: 18
КАССОВЫЙ ЧЕК/ПРИХОД
ИНН: 7724261610 ФН: 9286000100160726
Кассир: Оператор связи 1 класса (ОПС) #8009

Елсукова В. В.
Сайт ФНС: www.nalog.ru
Федеральное государственное унитарное пред-
приятие Почта России
613150, Кировская обл. г. Слободской Совет-
ская ул. д.93
МЕСТО РАСЧЕТОВ Торговый зал
Эл.адр.отправителя: client@russianpost.ru
Номер квитанции Прод100890
Марки станд. по 5 руб. самоклеящиеся

1 X 5.00
=5.00_Г

БезНАС
Марки станд. по 46 руб. самоклеящиеся
1 X 46.00
=46.00_Г

БезНАС
e.mail Почты России: client@russianpost.ru
сайт Почты России: www.pochta.ru
ИТОГ =51.00
НАЛИЧНЫМИ =51.00
ПОЛУЧЕНО: =51.00
НАЛИЧНЫМИ =51.00
Г: СУММА БезНАС
СНО: ОСН ФД: 28003 ФП: 3502732237



Касса № 613150.02

РН ККТ: 0000470944000512 25.01.19 09:57
ЗН ККТ: 0202350012004925 СМЕНА: 213 ЧЕК: 19
КАССОВЫЙ ЧЕК/ПРИХОД
ИНН: 7724261610 ФН: 9286000100160726
Кассир: Оператор связи 1 класса (ОПС) #8010

Елсукова В. В.
Сайт ФНС: www.nalog.ru
Федеральное государственное унитарное пред-
приятие Почта России
613150, Кировская обл. г. Слободской Совет-
ская ул. д.93
МЕСТО РАСЧЕТОВ Торговый зал
Эл.адр.отправителя: client@russianpost.ru
Номер квитанции Прод100890
Конверт НИ С4 229*324, Лента клеевая на
бумажной основе/адресная сетка МСПЦ

1 X 15.00
=15.00_А
2.50

НАС 20%
e.mail Почты России: client@russianpost.ru
сайт Почты России: www.pochta.ru
ИТОГ =15.00
НАЛИЧНЫМИ =15.00
ПОЛУЧЕНО: =15.00
НАЛИЧНЫМИ =2.50
А: СУММА НАС 20%
СНО: ОСН ФД: 28004 ФП: 3363708342



30, 31, 32

Касса № 613150.01

РН ККТ: 0001101526060800 30.01.19 14:06
 ЗН ККТ: 0143230012074142 СМЕНА: 182 ЧЕК: 19
 КАССОВЫЙ ЧЕК/ПРИХОД
 ИНН: 7724261610 ФН: 9286000100007577
 Кассир: Оператор связи 1 класса (ОПС)

Бекетова Е. В.
 Сайт ФНС: www.nalog.ru
 Федеральное государственное унитарное пред-
 приятие Почта России
 613150, Кировская обл. Слободской р-н г. С-
 лободской Советская ул. д. 93
 МЕСТО РАСЧЕТОВ Торговый зал
 Эл.адр.отправителя: client@russianPost.ru
 Номер квитанции Прод101397
 Марки станд. по 5 руб. самоклеящиеся

БезНДС
 Марки станд. по 46 руб. самоклеящиеся
 1 X 5.00
 =5.00_Г

БезНДС
 Конверт НИ С4 229*324, Лента клеевая на
 буажной основе/адресная сетка МСПЦ
 1 X 15.00
 =15.00_А

НДС 20%
 e.mail Почты России: client@russianPost.ru
 сайт Почты России: www.pochta.ru

ИТОГ
 НАЛИЧНЫМИ =66.00
 ПОЛУЧЕНО:
 НАЛИЧНЫМИ =66.00
 А: СУММА НДС 20% =2.50
 Г: СУММА БезНДС =51.00
 СНО: ОСН ФД: 10743 ФП: 2307799657



33, 34

ИНТЕРКАССА
 ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ

КАССОВЫЙ ЧЕК 400-

ПРИХОД
 Объект МЕДИА-ГИД РЮРИКОВИЧ
 1 1.000 X 200.00 =200.00

ТОВАР
 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

Объект МЕДИА-ГИД РОМАНОВ
 1 1.000 X 200.00 =200.00

ТОВАР
 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

Акт
 1 1.000 X 10.00 =10.00

ТОВАР
 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

Аллендарь на сдиралы (КР29) микро-ГР
 ю на 2019 г
 1 1.000 X 100.00 =100.00

ТОВАР
 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ИТОГ =510.00

Сумма без НДС =510.00
 Безналичными =510.00
 ПОЛУЧЕНО =510.00
 ИТОГ: Патент

ИП ПЕРЦЕВА АЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА
 Адрес: г. Москва, 1
 9223, пр-кт. Мира, вл. 119, стр. 57
 Место расчетов: Магазин
 Кассир: Кривошеина Н. Ю.
 Сайт ФНС: www.nalog.ru
 ЗН ККТ: 001062012936904
 Смена № 00153
 Сек № 00003
 Дата Время 29.01.19 13:15

ОПЛАТКА
 СЛУЖБЕНО



ИП Шанов С.П.
 ЗН ККТ: 0610800007035382 #0451
 ИНН: 434600182230 12.12.18 16:52
 Кассир: Пелих Наталья
 Владимировна
 КАССОВЫЙ ЧЕК/ПРИХОД
 РН ККТ: 0001522799029872
 ФН: 9283440300153445
 Сайт ФНС: www.nalog.ru
 СМЕНА: 6 ЧЕК: 67
 СЕРТИФИКАТ 200 шт

БЕЗ НДС
 СЕРТИФИКАТ 100 шт 6.000 X 200.00 =1200.00

БЕЗ НДС
 СЕРТИФИКАТ 100 шт 4.000 X 100.00 =400.00

БЕЗ НДС
ИТОГ =1600.00

ЭЛЕКТРОННЫМИ
 ПОЛУЧЕНО: 1600.00
 ПЛАТ. КАРТОЙ 1600.00
 Г: СУММА БЕЗ НДС 1600.00
 СНО: ЕНВД
 ФД: 275 ФП: 2164928871



36
77

ΦΑ: 60260 ΦΠ: 3007420449



37

100 ЛИСТОВ

ОНЛАЙН - КАССА

АТОП

КАССОВЫЙ ЧЕК

Волшебный саквояж 1кг*5 217.01 * 0.481 =104.38 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
 Солнечные ягоды минс 1кг*5 211.01 * 0.575 =121.33 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
 Цитрон 1кг*6 ГОСТ АКЦИЯ!!! 159.00 * 0.591 =93.97 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
 Полшебная лампа 1кг*5 АКЦИЯ!!! 169.00 * 0.448 =75.71 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
 Волшебная лампа 1кг*5 АКЦИЯ!!! 169.00 * 0.489 =82.64 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
 Темная ночь 1кг*6 ГОСТ 149.00 * 0.572 =85.23 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
 Звездный дождь 6кг 139.00 * 0.440 =61.16 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
 Восточный грильяж 1кг 230.00 * 0.381 =87.63 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
 Лаймовое Тру-ля-ля 169.01 * 0.555 =93.80 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
 Лаймовое Тру-ля-ля 169.01 * 0.553 =93.46 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
 Волшебная лампа 1кг*5 АКЦИЯ!!! 169.01 * 0.475 =80.28 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
 Очень 198.99 * 0.476 =94.72 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
 Восточный грильяж 1кг 230.00 * 0.386 =88.78 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
 Батончики «Фот Фант» 5кг 299.00 * 0.471 =140.53 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
 Очень 199.01 * 0.495 =98.51 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
 Очень 199.01 * 0.495 =98.51 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
ИТОГ =1500.64
 F: Сумма без НДС =1500.64

НАЛИЧНЫМИ ПОЛУЧЕНО =1500.64

Пользователь: Киселев Сергей Юрьевич
 Адрес: 43-Кировская область, 613150, р-н Слободской, г. Слободской, ул. Советская, д. 66
 Место расчетов: Магазин Слободской Советская 66

ОФД: 000 Электронный Экспресс (Кларант)
 Сайт ФНС: www.nalog.ru

ИН ККТ: 001062076875361
 РН ККТ: 0002096023014741
 ФН: 9281000100349323
 ФД: 0000013756
 ФП: 0773951975
 Смена: 000190
 Чек: 000057
 23.12.18 13:09
 ПРИХОД
 СНО: ЕНВД



ЖДЕМ ВАС СНОВА!

ОНЛАЙН - КАССА

АТОП

КАССОВЫЙ ЧЕК

Лаймовое Тру-ля-ля 168.99 * 0.556 =93.96 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
 Восточный грильяж 1кг 230.00 * 1.007 =231.61 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
 Сладкое созвучие, апельсин 1кг<4> 220.00 * 0.367 =80.74 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
 Super! апельсин АКЦИЯ!!! 139.00 * 0.361 =50.18 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
 Очень 198.99 * 0.496 =98.70 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
 Ореховое царство в/н 1кг*5 АКЦИЯ!!! 214.00 * 0.475 =101.65 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
 Украшение 1кг*5 АКЦИЯ!!! 214.01 * 0.474 =101.44 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
 Темная ночь 1кг*6 ГОСТ 149.00 * 0.568 =84.63 F
 01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
 ТОВАР
ИТОГ =842.91
 F: Сумма без НДС =842.91

НАЛИЧНЫМИ ПОЛУЧЕНО =842.91
 СДАНА =1003.00
 =157.09

Пользователь: Киселев Сергей Юрьевич
 Адрес: 43-Кировская область, 613150, р-н Слободской, г. Слободской, ул. Советская, д. 66
 Место расчетов: Магазин Слободской Советская 66
 ОФД: 000 Электронный Экспресс (Кларант)
 Сайт ФНС: www.nalog.ru

ИН ККТ: 001062076875361
 РН ККТ: 0002096023014741
 ФН: 9281000100349323
 ФД: 0000013760
 ФП: 2349880655
 Смена: 000190
 Чек: 000061
 23.12.18 13:18
 ПРИХОД
 СНО: ЕНВД



ЖДЕМ ВАС СНОВА!

ТОЛСОВЕН ТЫЛЫ КИ И

39

500.00



ИН ККТ: 001062076875361
 РН ККТ: 0002096023014741
 ФН: 9281000100349323
 ФД: 0000013756
 ФП: 0773951975
 Смена: 000190
 Чек: 000057
 23.12.18 13:09
 ПРИХОД
 СНО: ЕНВД

